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Begrufl3ung

1. Vorsitzender Meinrad Lebold
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Tagesordnung

Sachstandsberichte KFV, BFV, LFV
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Haushaltsplan 2016
Vergaben

Verschiedenes
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Winsche und Antrage
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Sachstandsbericht
KEV - BFV - LFV

C' e 12 Sitzungen auf Bezirksebene
% e 4 Sitzungen Fachbereiche

_4_: Katastrophenschutz

=  Technik

e Ad hoc Arbeitsgruppen:
Schaumeinsatz
Hochwasser
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Tagesordnung
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E 4. Vergaben
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8 5. Verschiedenes
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2 6. Wunsche und Antrage
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Kassenbericht 2015

Kreisfeuerwehrverband

Kassenstand zum 01.01.2015

Vorjahressaldo 2014
Einnahmen 2015
Einzelsummen
Zwischensumme

Ausgaben 2015
Zwischensumme

Einzelsaldo 2015
Gesamtsaldo 2015
Sparbuch 04.01.2016
Gesamtguthaben 2015

Sparkasse Raiffeisenbank

262,00 € 12,47 €
11.100,85 € 4.784,80 €

11.362,85 € 4.797,27 €
16.160,12 €

-10.408,44 € -4.463,90€

-14.872,34 €

954,41 € 333,37 €

1.287,78 €
4.962,84 €

6.250,62 €



Kassenprufung 2016

Kreisfeuerwehrverband
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O le Kasse wurde am . .7 (T, AUAL | gepriift.
)

Kassenprufer!l: . . . . " . . ... ... ...

(Kdt. Walter Rode)

e

Kassenpriuferll : . . /. . - ~—_ —+ .
"~ {Kdt. Michael Grundmann)

Kreisfeuerwehrverband



Kreisfeuerwehrverband
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Kassenbericht 2015

Jugend

Kassenstand zum 01.01.2015

Vorjahressaldo 2014
Einnahmen 2015
Zwischensumme
Ausgaben 2015

Gesamtguthaben 2015

Sparkasse

2.492,07 €
/50,00 €

3.242,07 €
- 318,80 €

2.923,27 €



Kassenprufung 2016
Jugend

Die Kasse wurde am . .~/ /()10 gepriift.

Miltenberg

Kassenpriiferl: . ... . . ... .. .......

Kassenpriiferll: . . . = ... ... .. ...
(Kdt. Michael Grundmann)

Kreisfeuerwehrverband
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Bericht der Kassenprufer
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Walter Rode

Michael Grundmann
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Entlastung der
Vorstandschaft
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Kassenbericht 2015
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Die Kassenbucher liegen bis
zum Ende der Tagung zur
Einsichtnahme auf!

Kreisfeuerwehrverband
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Haushaltsplan 2016

Einnahmen

Haushaltsibertag aus 2015  Sparkasse
Raiffeisenbank

Beitrage der Mitgliedsfeuerwehren

Beitrag des Landkreises
far die Kreisbrandinspektion

Beitrag von fordernden Mitgliedern
Spenden
Zinsertrage

Euro
954,41
333,37

8.636,40
512,00

307,65
0,00
84,14

10.827,97
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Haushaltsplan 2016

Ausgaben

Beitrag LFV Bayern

Beitrag BFV

Offentlichkeitsarbeit (Zindfunke)
Offentlichkeitsarbeit (Homepage)
Jugendarbeit

Ehrungen / Reprasentationen
Reisekosten

Verwaltung und Zweckaufgaben
Sachkosten

Sonstige Ausgaben

Ruckstellung / Jahresuberschuss

Euro
6.573,84
746,48
800,00
140,00
250,00
250,00
200,00
50,00
50,00
50,00
1.717,65

10.827,97



Beitrage 2016

e Die Rechnungen wurden bereits im
Januar verschickt.

o)
| -
q)
fa
-
v
=
>

e Wer noch nicht Uberwiesen hat bitte
umgehend nachholen.

e Die Abbuchungen sind veranlasst

Sparkasse am 27.03.
Raiffeisenbank am 31.03.

Kreisfeuerwehrverband



Tagesordnung
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4. Vergaben
5. Verschiedenes

6. Wulnsche und Antrage

Kreisfeuerwehrverband



Vergaben

Friahjahrstagung und 23. Verbandsversammlung
am 26.03.2017 in Leiderbach?
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Kreisfeuerwehrtag 2017
XX.XX.2017 in XX

Dreilandertreffen 2019
Bewerber: ?
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Termine
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Dreilandertreffen und Kreisfeuerwehrtag
23.09.2016 Jugenwettspiele in Trennfurt
24.09.2016 in Trennfurt
Herbstdienstversammlung Nord
xX.10.2016 in xxX

Herbstdienstversammlung Sud
xx.10.2016 im KBM-Bereich 2/
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Tagesordnung
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5. Verschiedenes

6. Wulnsche und Antrage
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Tagesordnung
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6. Wulnsche und Antrage

Kreisfeuerwehrverband



Ende der
Versammlung
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